

Nauczyciel	Zofia Makowska
Przedmioty	Język polski
Zajęcia pozalekcyjne Rok: 2016/17	Teraz polski - zajęcia dla uczniów zdolnych w ramach świetlicy, piątek, 8.00 - 8.45. Zajęcia dydaktyczno- wyrównawcze w ramach świetlicy, piątek, 8.55 - 9.45.
Zainteresowania i pasje	Turystyka, literatura, teatr i film.
Charakterystyka zajęć	<p>Program zajęć dydaktyczno-wyrównawczych jest przeznaczony dla uczniów, którzy z różnych powodów mają trudności w opanowaniu podstawowych wiadomości i umiejętności z zakresu nauczania języka polskiego.</p> <p>Obejmuje on wymagania konieczne i podstawowe, co ma umożliwić osiągnięcie skuteczności w nauce mniej zdolnych uczniów.</p> <p>Głównym celem zajęć dydaktycznych jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> - podnoszenie sprawności językowej uczniów, -zdobyci umiejętności swobodnego i skutecznego posługiwania się językiem ojczystym w mowie i piśmie, - właściwe stosowanie słownictwa, związków frazeologicznych, -poprawne budowanie zdań, przemyślane komponowanie całego tekstu, - posługiwanie się poprawną ortografią i interpunkcją. <p>„Teraz polski” to program zajęć z uczniami zdolnymi.</p> <p>Główny cel tych zajęć to przede wszystkim kształtowanie postawy humanistycznej, pomoc w rozwijaniu jego osobistych zainteresowań: literackich, recytatorskich, krasomówczych.</p> <p>Rozwijanie umiejętności odbioru dzieł literackich i innych tekstów kultury oraz kształcenie umiejętności formułowania własnych sądów i ich argumentowania.</p> <p>Przygotowanie uczniów do udziału w konkursach języka polskiego, konkursach literackich, recytatorskich i krasomówczych.</p>
Podjęmowane działania	<p>Organizacja rajdu turystycznego „Powitanie szkoły”.</p> <p>Współorganizacja konkursów międzyszkolnych „Dziecko w poezji”, „ Spacerkiem po Częstochowie i okolicy” i szkolnych.</p> <p>Współkoordynator Ogólnopolskiego Konkursu „ Alfik Humanistyczny”.</p> <p>Zaangażowanie w pracę z uczniami zdolnymi i mającymi problemy w nauce.</p> <p>Organizacja wyjść uczniów na spektakle do teatru.</p>
Uroczystości szkolne	Organizacja uroczystości 70- lecia szkoły.

Programy i projekty edukacyjne	Święto drzewa, Zbieraj makulaturę , ratuj konie.
---	--